
18/06/2016

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

11.2 DEA 4721 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO 3 Atletismo Barbastro 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

11.44 DEA 4733 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN 3 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

12.19 DEA 4685 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN 4 Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

12.23 DEA 4611 DE LA FUENTE SALA, HUGO 3 Atletico Oroel 21/05/2016 ZARAGOZA

12.78 DEA 4700 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO 3 C.A. BINEFAR 16/04/2016 MONZÓN

12.80 DEA 4718 ALBAREDA GARCIA, PEDRO MANUEL 3 Atletismo Barbastro 05/03/2016 MONZÓN

12.9 DEA 4686 BRUBALLA ARASANZ, MARIO 4 Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

13.5 DEA 4757 LOPEZ MENDEZ, ABRAHAM 4 Montaña Sabiñanigo 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

14.16 DEA 4688 ALMUNIA PUERTOLAS, ADRIAN 4 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

DEA 4659 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL 3 At. Intec-Zoiti

DEA 4691 CERA BARINGO, ANDRES 4 Hinaco Monzon

DEA 4701 GUILLERA ABADÍA, JAVIER 3 C.A. BINEFAR

DEA 4692 UGUET LAVEDAN, NICOLAS 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

22.1 DEA 4610 GARDUÑO CODURAS, PABLO 3 Atletico Oroel 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

23.4 DEA 4657 ASO ATARES, LORENZO 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

23.7 DEA 4656 ARIAS ESCALONA, JORGE 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

DEA 4676 BAILA LANDA, NICOLAS 3 Hinaco Monzon

DEA 4802 BURRELL ABADIAS, MARTIN 4 Hinaco Monzon

DEA 4691 CERA BARINGO, ANDRES 4 Hinaco Monzon

DEA 4801 ISLA ESCUDERO, HUGO 3 Hinaco Monzon

DEA 4765 VILLEGAS NOVALES, MARIO 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

01:24.64 DEA 4759 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS 4 Montaña Sabiñanigo 21/05/2016 ZARAGOZA

01:28.62 DEA 4721 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO 3 Atletismo Barbastro 21/05/2016 ZARAGOZA

01:30.92 DEA 4733 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN 3 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

01:44.10 DEA 4756 CALVO CIRES, PEDRO 3 Montaña Sabiñanigo 07/05/2016 MONZÓN

DEA 4758 BORDETAS ABADIAS, IVAN 4 Montaña Sabiñanigo

DEA 4752 ENNAJI , KHALID 3 ATLETISMO POMEZ

DEA 4713 FERRER AGUEDA, MIGUEL 4 C.A. BINEFAR

DEA 4803 SANCHEZ PEIRON, TONI 4 C.A. BINEFAR

DEA 4684 TORRES LASIERRA, ALEJANDRO 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

03:04.89 DEA 4751 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA 3 ATLETISMO POMEZ 21/05/2016 ZARAGOZA

03:16.20 DEA 4732 BELTRAN RODES, OSCAR 4 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

03:34.6 DEA 4610 GARDUÑO CODURAS, PABLO 3 Atletico Oroel 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

DEA 4663 FABRA BALLARIN, NICOLAS 4 At. Intec-Zoiti

DEA 4753 MACALOU , ÑAMA 4 ATLETISMO POMEZ

DEA 4754 MOATOUAKIL ELOBBADI, IMAD 4 ATLETISMO POMEZ

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto Provincial Huesca Infantil Ind- A.L.

Fecha Inicio 18/06/2016

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC. (sin Ría)_IM



03:50.71 DEA 4716 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO 4 Atletismo Barbastro 21/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4732 BELTRAN RODES, OSCAR 4 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4671 SASOT LANGUIZ, LORIEN 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

11:22.47 DEA 4611 DE LA FUENTE SALA, HUGO 3 Atletico Oroel 21/05/2016 ZARAGOZA

11:38.06 DEA 4750 KORTASI , ZAHARIA 3 ATLETISMO POMEZ 21/05/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

16.07 DEA 4799 MOYA ESCARTÍN, LUCAS 3 At. Intec-Zoiti 21/05/2016 ZARAGOZA

16.87 DEA 4661 ESCARIO NADAL, DIEGO 3 At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

18.56 DEA 4671 SASOT LANGUIZ, LORIEN 3 At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

DEA 4656 ARIAS ESCALONA, JORGE 3 At. Intec-Zoiti

DEA 4710 VICENTE GARDE, ROMAN 4 C.A. BINEFAR

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

00:40.20 DEA 4689 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO 4 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

00:40.79 DEA 4718 ALBAREDA GARCIA, PEDRO MANUEL 3 Atletismo Barbastro 21/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4713 FERRER AGUEDA, MIGUEL 4 C.A. BINEFAR

DEA 4681 MARTINEZ ROCHE, ALEJANDRO 3 Hinaco Monzon

DEA 4799 MOYA ESCARTÍN, LUCAS 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1,41 DEA 4716 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO 4 Atletismo Barbastro 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,38 DEA 4677 ALAMAN RAMOS, RUBEN 3 Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,25 DEA 4657 ASO ATARES, LORENZO 3 At. Intec-Zoiti 21/05/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4685 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN 4 Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

2,1 DEA 4715 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO 3 Atletismo Barbastro 21/05/2016 ZARAGOZA

2 DEA 4756 CALVO CIRES, PEDRO 3 Montaña Sabiñanigo 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,9 DEA 4661 ESCARIO NADAL, DIEGO 3 At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

DEA 4719 FABREGAS PALLAS, MARIO 4 Atletismo Barbastro

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

3,83 DEA 4759 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS 4 Montaña Sabiñanigo 21/05/2016 ZARAGOZA

3,75 DEA 4659 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL 3 At. Intec-Zoiti 21/05/2016 ZARAGOZA

3,49 DEA 4689 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO 4 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

3,34 DEA 4664 FERRER TORRES, HUGO 4 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

3,2 DEA 4690 BARRANCO BARTOLOME, NARCISO 4 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

DEA 4708 ARILLA NASARRE, JORGE 4 C.A. BINEFAR

DEA 4676 BAILA LANDA, NICOLAS 3 Hinaco Monzon

DEA 4686 BRUBALLA ARASANZ, MARIO 4 Hinaco Monzon

DEA 4663 FABRA BALLARIN, NICOLAS 4 At. Intec-Zoiti

DEA 4702 GASCO CORTES, ALEJANDRO 4 C.A. BINEFAR

DEA 4701 GUILLERA ABADÍA, JAVIER 3 C.A. BINEFAR

DEA 4803 SANCHEZ PEIRON, TONI 4 C.A. BINEFAR

DEA 4684 TORRES LASIERRA, ALEJANDRO 4 Hinaco Monzon

3.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



DEA 4765 VILLEGAS NOVALES, MARIO 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

8,73 DEA 4753 MACALOU , ÑAMA 4 ATLETISMO POMEZ 21/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4802 BURRELL ABADIAS, MARTIN 4 Hinaco Monzon

DEA 4752 ENNAJI , KHALID 3 ATLETISMO POMEZ

DEA 4681 MARTINEZ ROCHE, ALEJANDRO 3 Hinaco Monzon

DEA 4710 VICENTE GARDE, ROMAN 4 C.A. BINEFAR

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

25,45 DEA 4660 CANUDAS ESCAR, ELOY 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

20,57 DEA 4677 ALAMAN RAMOS, RUBEN 3 Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

19,98 DEA 4690 BARRANCO BARTOLOME, NARCISO 4 Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

17,73 DEA 4779 SANCHEZ MAYOR, NILO 4 Montaña Sabiñanigo 21/05/2016 ZARAGOZA

13,54 DEA 4801 ISLA ESCUDERO, HUGO 3 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4688 ALMUNIA PUERTOLAS, ADRIAN 4 Hinaco Monzon

DEA 4758 BORDETAS ABADIAS, IVAN 4 Montaña Sabiñanigo

DEA 4662 ESCUDERO CASAJÚS, HUGO 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

10,91 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER 4 Fraga-Bajo Cinca 29/05/2016 SORIA

9,32 DEA 4760 USIETO MOJARES, DANIEL 4 Montaña Sabiñanigo 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

7,34 DEA 4715 LUETTJOHANN PALACIN, HANS ANTONIO 3 Atletismo Barbastro 07/05/2016 ZARAGOZA

7,1 DEA 4658 BIANCO JORQUERA, KENAN 4 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

6,94 DEA 4779 SANCHEZ MAYOR, NILO 4 Montaña Sabiñanigo 21/05/2016 ZARAGOZA

5,53 DEA 4754 MOATOUAKIL ELOBBADI, IMAD 4 ATLETISMO POMEZ 21/05/2016 ZARAGOZA

5,53 DEA 4700 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO 3 C.A. BINEFAR 16/04/2016 MONZÓN

DEA 4708 ARILLA NASARRE, JORGE 4 C.A. BINEFAR

DEA 4664 FERRER TORRES, HUGO 4 At. Intec-Zoiti

DEA 4702 GASCO CORTES, ALEJANDRO 4 C.A. BINEFAR

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

21,8 DEA 4660 CANUDAS ESCAR, ELOY 3 At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

20,38 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER 4 Fraga-Bajo Cinca 07/05/2016 ZARAGOZA

18,69 DEA 4760 USIETO MOJARES, DANIEL 4 Montaña Sabiñanigo 21/05/2016 ZARAGOZA

18,29 DEA 4658 BIANCO JORQUERA, KENAN 4 At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

16,3 DEA 4714 GRACIA NOGUERO, JAVIER 4 Atletismo Barbastro 07/05/2016 MONZÓN

DEA 4751 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA 3 ATLETISMO POMEZ

DEA 4662 ESCUDERO CASAJÚS, HUGO 3 At. Intec-Zoiti

DEA 4692 UGUET LAVEDAN, NICOLAS 4 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

18,38 DEA 4719 FABREGAS PALLAS, MARIO 4 Atletismo Barbastro 21/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4757 LOPEZ MENDEZ, ABRAHAM 4 Montaña Sabiñanigo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

22:06.41 DEA 4714 GRACIA NOGUERO, JAVIER 4 Atletismo Barbastro 16/04/2016 MONZÓN

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM

Martillo (3kg) MASC. _IM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

11.07 DEA 4232 LAPENA GUIU, ELENA 4 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

11.28 DEA 4196 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA 3 At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

11.6 DEA 4190 LUIS MONESMA, CLARA 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

11.85 DEA 4192 OLIVAN LIA, LIA LINGLI 3 At. Intec-Zoiti 21/05/2016 ZARAGOZA

12.33 DEA 4228 ZAPATER COSTA, ALEGRIA 4 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

12.49 DEA 4233 GARI CALUCHO, ABRIL 4 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

12.53 DEA 4231 BORRALLO BLANCO, ABRIL 4 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

12.56 DEA 4204 ANORO CABALLERO, CARLA 3 Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

12.58 DEA 4278 MIR MENA, LUCIA 3 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

12.5 DEA 4282 AÑAÑOS ALCACERA, ARIANNA 4 Atletismo Jaca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

12.84 DEA 4280 SANCLEMENTE TERREN, SOFIA 3 Atletismo Jaca 21/05/2016 ZARAGOZA

12.94 DEA 4201 BERNALTE VILAPLANA, ELENA 3 Hinaco Monzon 05/03/2016 MONZÓN

13.36 DEA 4325 BLANCO SOLER, SOFIA 3 Hinaco Monzon 21/05/2016 ZARAGOZA

13.66 DEA 4212 LAX OTERO, MERCHE 4 Hinaco Monzon 21/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4326 GARCIA VAZQUEZ, MARTA 3 Hinaco Monzon

DEA 4198 MONTER OREA, RUTH 3 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

20.62 DEA 4196 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA 3 At. Intec-Zoiti 14/05/2016 ZARAGOZA

22.3 DEA 4281 PLASENCIA GORDO, NEREA 3 Atletismo Jaca 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

23.4 DEA 4249 LARROSA NOVAS, PILAR 4 Montaña Sabiñanigo 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

23.89 DEA 4204 ANORO CABALLERO, CARLA 3 Hinaco Monzon 21/05/2016 ZARAGOZA

24.2 DEA 4229 MIR GOMEZ, ESTHER 4 Fraga-Bajo Cinca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

25.13 DEA 4208 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA 4 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

25.4 DEA 4282 AÑAÑOS ALCACERA, ARIANNA 4 Atletismo Jaca 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

26.73 DEA 4200 EL YAHIAOUI , SANAA 3 Hinaco Monzon 06/02/2016 MONZÓN

DEA 4205 LOSCERTALES SANCHEZ, MARIA 3 Hinaco Monzon

DEA 4253 TERMENS SANCHO, JULIA 4 Atletismo Jaca

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

01:54.64 DEA 4207 CHICANO SALUDAS, NATALIA 4 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

03:28.86 DEA 4182 CAMPOS ACIN, MIRIAM 4 At. Intec-Zoiti 21/05/2016 ZARAGOZA

03:44.99 DEA 4171 CABESTRE SAHUN, CARRODILLA 4 Hinaco Monzon 21/05/2016 ZARAGOZA

03:51.3 DEA 4175 ALASTRUEY LASO, PALOMA 4 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

11:52.21 DEA 4245 PASCUAL VILLANUEVA, CANDELA 4 ATLETISMO POMEZ 21/05/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

15.67 DEA 4195 SAUQUE GOMEZ, ANA 4 At. Intec-Zoiti 06/05/2016 HUESCA

DEA 4182 CAMPOS ACIN, MIRIAM 4 At. Intec-Zoiti

DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA 3 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

80m FEM. AL_IF

150m FEM. AL INF._IF

500m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

3.000m FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF



41.88 DEA 4203 BROTO CAPUZ, LUCIA 3 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

1,32 DEA 4205 LOSCERTALES SANCHEZ, MARIA 3 Hinaco Monzon 21/05/2016 ZARAGOZA

1,3 DEA 4186 LAFARGA LLORO, LUZÍA 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

1,23 DEA 4203 BROTO CAPUZ, LUCIA 3 Hinaco Monzon 21/05/2016 ZARAGOZA

1,2 DEA 4326 GARCIA VAZQUEZ, MARTA 3 Hinaco Monzon 21/05/2016 ZARAGOZA

1,15 DEA 4206 PLAYAN ESPAÑA, LUCIA 4 Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

DEA 4198 MONTER OREA, RUTH 3 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

3,78 DEA 4232 LAPENA GUIU, ELENA 4 Fraga-Bajo Cinca 05/03/2016 MONZÓN

3,4 DEA 4175 ALASTRUEY LASO, PALOMA 4 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

3,32 DEA 4210 HERNANDEZ HIDALGO, CARLOTA 4 Hinaco Monzon 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

3,11 DEA 4185 GARASA ALAGON, LUCIA 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

2,92 DEA 4228 ZAPATER COSTA, ALEGRIA 4 Fraga-Bajo Cinca 05/03/2016 MONZÓN

DEA 4325 BLANCO SOLER, SOFIA 3 Hinaco Monzon

DEA 4233 GARI CALUCHO, ABRIL 4 Fraga-Bajo Cinca

DEA 4212 LAX OTERO, MERCHE 4 Hinaco Monzon

DEA 4195 SAUQUE GOMEZ, ANA 4 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

8,85 DEA 4278 MIR MENA, LUCIA 3 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

7,91 DEA 4245 PASCUAL VILLANUEVA, CANDELA 4 ATLETISMO POMEZ 21/05/2016 ZARAGOZA

7,42 DEA 4222 LAHOZ SANTORROMAN, JUDITH 4 Atletismo Barbastro 21/05/2016 ZARAGOZA

7,06 DEA 4229 MIR GOMEZ, ESTHER 4 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2016 ZARAGOZA

6,91 DEA 4280 SANCLEMENTE TERREN, SOFIA 3 Atletismo Jaca 21/05/2016 ZARAGOZA

DEA 4207 CHICANO SALUDAS, NATALIA 4 Hinaco Monzon

DEA 4200 EL YAHIAOUI , SANAA 3 Hinaco Monzon

DEA 4186 LAFARGA LLORO, LUZÍA 3 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

6,48 DEA 4201 BERNALTE VILAPLANA, ELENA 3 Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

6,4 DEA 4185 GARASA ALAGON, LUCIA 3 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

6,38 DEA 4281 PLASENCIA GORDO, NEREA 3 Atletismo Jaca 21/05/2016 ZARAGOZA

5,09 DEA 4253 TERMENS SANCHO, JULIA 4 Atletismo Jaca 09/04/2016 SABIÑÁNIGO

DEA 4231 BORRALLO BLANCO, ABRIL 4 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

15,59 DEA 4222 LAHOZ SANTORROMAN, JUDITH 4 Atletismo Barbastro 07/05/2016 MONZÓN

DEA 4197 ALMUNIA ALONSO, LUCIA 3 Hinaco Monzon

DEA 4171 CABESTRE SAHUN, CARRODILLA 4 Hinaco Monzon

DEA 4199 MARTIN LUESMA, MARIA 3 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

18,16 DEA 4206 PLAYAN ESPAÑA, LUCIA 4 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

16,3 DEA 4208 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA 4 Hinaco Monzon 14/05/2016 ZARAGOZA

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

13,79 DEA 4248 OBANDO ANDRADE, XIOMARA 3 Montaña Sabiñanigo 30/04/2016 SABIÑÁNIGO

10,15 DEA 4210 HERNANDEZ HIDALGO, CARLOTA 4 Hinaco Monzon 16/04/2016 MONZÓN

DEA 4197 ALMUNIA ALONSO, LUCIA 3 Hinaco Monzon

Jabalina (400g) FEM._IF


